αὐποὺς καὶ τοὺς ἡμῶν υἱοὺς καὶ κληρονόμους ἀντιμαί 

Χοὺς καὶ ἐχδικητὰς ἔξη. πρὸς δὲ τούτοις καὶ τὺν ἀ- 
ραν ἔχειν αὐτῶν τῶν τι . ἁγίων ϑεοφόρων πατέρων. 

usque diem possedit, confirmo eidem praedicto san- 
cto monasterio Novae Hodegetriae: praeterea et mo- 
nasterium, quod habetis in territorio Mileti et Me- 
sogiani, S. Deiparam Scalitorum, sive Apraxe, cum 
omnibus eius privilegiis et possessionibus, villanis in- 
quam, fundis , vineis , et in summa quaecumque 

ad hune usque diem ipsum tenuit et possedit. Item 
confirmo obedientiam , quam habet sanctum mona- 
sterium in agro Crotonensi, idest sanctum Constan- 

tium Asylorum cum omnibus suis instrumentis, sigil- 
lis et possessionibus, et cum omnibus pascuis et iu- 

mentis, ut iis sine impedimento fruantur; immo ut o- 
mnia animalia et iumenta diversa sancti monasterii Pa- 

tris in quolibet dominationis meae loco libere et absque 
ullo impedimento pascere possint ductu colonorum 
eius, quorum etiam usum proprium eidem confir- 
mamus. Insuper rata facimus et confirmamus omnia 
quae fuerunt dicata , aut quocumque modo oblata 
a nobis vel nostris decessoribus , et a quocumque 

alio, aut quae tradentur et consecrabuntur in poste- 
rum, terras, horrea, campos, silvas, fruticeta, vi- 

cos, ovilia, colonos, et sacras accessiones divinorum 

templorum, et quaecumque antea possedit et in po- 

sterum possidebit hoc sanctum monasterium, et o- 

mnia quolibet modo ipsi data vel danda a parvis 

et magnis , et a diversis personis , ut dictum est. 

Hinc et a praesenti hora sint certa, solida et con- 

firmata per auctoritatem nobis a Deo collatam ; et 

nemini liceat nostrorum filiorum et successorum, vel 

principum, magistratuum aut ecclesiasticarum per- 

sonarum, perturbare aut quovis modo molestiam af- 

ferre, sive ab illo auferre vel minima quaeque, cum 

hoc sanctum monasterium sit regium et omnino no- 

strum. Haec omnia praedicta confirmavi et aucto- 

ritate roboravi. Si quis autem contra praesens no- 

strum privilegium vim inferens aut peragens aliquid 

contrarium , sive damnum , vel innovationem , vel 

ablationem adversus hanc nostram donationem, nos- 

melipsos , nostrosque filios et heredes inimicos et 

vindices habebit; praeterea maledictionem tercento- 

rum octo et decem Patrum nanciscetur ; nihilomi- 

nus deinde manebit haec donatio firma et inconcussa 
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εἶδ, οὕπω μένειν παύτην my δωρεὰν βεβαίαν, καί ἀ- 

διασειστον μέχρι τέρματὸς αἰώνων. ἐπὶ τούτῳ ἐγρα-